
S M L O U V A    
 

o vyúčtování oprávněných nákladů dodavatele spojených s 

údržbou a provozem zařízení na distribuci elektrické energie  

 
uzavřena podle ustanovení § 1746 zákona číslo 89/2012 Sb. – Občanský zákoník v platném 

znění mezi smluvními stranami 

 

 

 

DODAVATEL:     ST SERVIS s.r.o. 

                               se sídlem Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí 

                              IČ: 633 22 528 

                              DIČ: CZ 633 22 528 

                              zastoupen jednatelem společnosti Wrzeckou Miroslavou 

                              dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava 

       oddíl C, vložka 13456 

  bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí 

  č. účtu: 19-6995500237/0100 

                                                   

 

ODBĚRATEL:     ADEJUL s.r.o. 

                              Žerotínova 1370, 757 01 Valašské Meziříčí 

                              IČ: 04193318 

                              DIČ: CZ 04193318 

                              Zastoupen jednatelem společnosti Emilem Nečasem 

                              Odběratel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava 

                              Oddíl C, vložka 62746 

          

          

                                                                                 

                                

I. 

 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je vyúčtování oprávněných nákladů dodavatele spojených s údržbou 

a provozem zařízení na distribuci elektrické energie, odběrné místo bufet letního koupaliště 

(budova šaten čp.21) 

 

 

II. 

 

DODACÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

1. Dodavatel se zavazuje k zajištění plynulé dodávky elektrické energie odběrateli na 

předávacím místě a v požadované kvalitě dodávky el.energie ze sítě ČEZ Distribuce a.s. 

 



2. Předávající místo elektrické energie: měřící zařízení a jistič odběrného zařízení. 

 

3. Parametry el.energie: dodávka v napěťové soustavě NN 0,4 kV 

 

4. Odběratel se zavazuje mít své elektrické zařízení v dobrém technickém stavu s platnou 

el.revizí. Odběratel nesmí připojit jakékoliv zařízení na síť dodavatele bez jeho souhlasu. 

Nově připojené zařízení musí mít platnou revizní zprávu.  

 

III. 

 

PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 

1. Náklady dodavatele na údržbu, provoz zařízení na distribuci elektrické energie zahrnují v 

sobě předpokládané a současné náklady na údržbu, opravy, provoz a investice rozvodného 

zařízení včetně kompenzace jalové energie dodavatele. Cena je stanovena jako cena za     

1 kWh. Cena pro r. 2025 činí: 0,70  Kč/1 kWh k ceně bude připočítáno DPH dle platných 

předpisů. 

 

 

2. Dodavatel vystaví odběrateli každý měsíc samostatnou fakturu za podíl na nákladech 

spojených se zajištěním provozu a údržby na distribuci elektrické energie. Faktura bude 

vystavena včetně DPH. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od vystavení. Měsíční 

faktura se vystavuje vždy na měsíc ve kterém probíhá dodávka elektrické energie. 

 

Soupis položek ovlivňující cenu dle této smlouvy: 

 

Náklady na údržbu a opravy trafostanice 

Náklady na údržbu a opravy rozvodného zařízení VN, NN a výkonového transformátoru 

Náklady na provoz rozvodného zařízení VN, NN a výkonového transformátoru 

Podíl na nákladech na el.revize VN, NN a výkonového transformátoru 

Podíl na odpisech, trafostanice, rozvodné zařízení 

Podíl na nákladech energetika a poruchové služby 

Podíl na nákladech údržby kabelových tras 

Podíl na nákladech zajištění kompenzace odběrného místa 

Podíl na tvorbě rezervy na plánované investice 

 

3. Smluvní pokuta za opožděné platby faktur i záloh je stanovena na  0,1% z dlužné částky 

za každý den z prodlení. 

 

4. V případě nezaplacení faktury 10 dnů po splatnosti je dodavatel oprávněn po předchozím 

upozornění bez jakéhokoliv dalšího upozornění přerušit dodávku elektrické energie. 

Všechny náklady  související s odpojením a opětovném  připojením  bude hradit 

odběratel. 

 

 

 

 

 

 

 



IV. 

 

OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

 

1. Smlouva na vyúčtování oprávněných nákladů dodavatele na zajištění provozu, oprav, 

údržby rozvodného zařízení za účelem distribuce elektrické energie odběrateli se 

vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

2. Smlouva je vázána na smlouvu o přeúčtování dodávané elektrické energie a její účinnost 

je podmíněna platností smlouvy o přeúčtování dodávané elektrické energie. V případě 

výpovědi smlouvy na přeúčtování dodávané elektrické energie se výpověď vztahuje i na 

tuto smlouvu. 

 

 

3. Dodavatel odběrateli dodá seznam pověřených osob, které odpovídají za provoz, údržbu, 

revize, opravy rozvodného zařízení dodavatele 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní 

budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 

České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi 

rozhodci. Smluvní strany se dohodly, že rozhodčí řízení bude probíhat v kontaktním místě 

Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Ostravě.  

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne: 14.5.2025 

 

 

 

 

 

 

 

       Dodavatel:                                                                              Odběratel:         

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


